

四川东方水利装备工程股份有限公司

关于《2019年第一季度报告》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

四川东方水利装备工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 22 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《2019 年第一季度报告》（公告编号：2019-020）。经事后审核发现，由于工作人员的疏忽，“普通股前十名股东情况”中“期末持有限售股份数量”和“期末持有无限售股份数量”填写有误；“四、财务报告之（二）财务报表”部分数据填写有误，现对相关内容予以更正。

二、更正的具体内容

更正前：

普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	陈启春	36,720,000	0	36,720,000	60.58%	27,540,000	9,180,000
2	李平	9,180,000	0	9,180,000	15.14%	0	9,180,000
3	四川创新发展投资管理有限公司-德阳市创新创业投资基金合伙企业（有限合伙）	3,718,000	0	3,718,000	6.13%	0	3,718,000
4	四川金东方投资管理合伙企业（有	2,700,000	0	2,700,000	4.45%	675,000	2,025,000

	限合伙)						
5	四川银东方投资管理合伙企业(有限合伙)	2,250,000	0	2,250,000	3.71%	562,500	1,687,500
6	丁光艳	731,000	0	731,000	1.21%	15,000	716,000
7	周文荣	600,000	0	600,000	0.99%	0	600,000
8	陈启东	600,000	0	600,000	0.99%	450,000	150,000
9	董利民	475,000	0	475,000	0.78%	0	475,000
10	贺伟	450,000	0	450,000	0.74%	337,500	112,500
合计		57,424,000	0	57,424,000	94.72%	29,580,000	27,844,000

(二) 财务报表

1. 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		20,118,713.70	10,768,015.55
结算备付金			
拆出资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		97,991,571.84	105,088,661.97
其中：应收票据			1,796,015.44
应收账款		97,991,571.84	103,292,646.53
预付款项		15,872,934.13	10,859,490.81
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		17,686,574.44	18,803,940.27
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货		53,614,276.22	45,582,773.08
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		205,284,070.33	191,102,881.68
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			

长期应收款			
长期股权投资			
投资性房地产			
固定资产		37,742,244.48	38,654,298.54
在建工程		1,517,363.25	1,035,167.57
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		11,596,837.88	11,670,986.63
开发支出		311,149.55	311,149.55
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		5,244,358.23	5,915,458.76
其他非流动资产		1,000,000.00	1,000,000.00
非流动资产合计		57,411,953.39	58,587,061.05
资产总计		262,696,023.72	249,689,942.73
流动负债：			
短期借款		23,550,000.00	25,500,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		18,358,582.29	23,986,293.76
其中：应付票据			400,600.00
应付账款		18,358,582.29	23,585,693.76
预收款项		49,211,882.53	53,818,471.51
卖出回购金融资产			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		1,718,869.68	1,490,162.50
应交税费		18,522,551.68	18,747,531.88
其他应付款		1,994,187.17	6,669,757.12
其中：应付利息			
应付股利			
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		371,753.48	271,753.48
其他流动负债			
流动负债合计		113,727,826.83	130,483,970.25
非流动负债：			

长期借款		26,700,000.00	1,850,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款		46,154.67	89,093.04
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		4,978,963.77	5,063,318.82
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		31,725,118.44	7,002,411.86
负债合计		145,452,945.27	137,486,382.11
所有者权益（或股东权益）：			
股本		60,618,000.00	60,618,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		24,778,698.32	24,778,698.32
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		5,263,416.79	5,263,416.79
一般风险准备			
未分配利润		26,582,963.34	21,543,445.51
归属于母公司所有者权益合计		117,243,078.45	112,203,560.62
少数股东权益			
所有者权益合计		117,243,078.45	112,203,560.62
负债和所有者权益总计		262,696,023.72	249,689,942.73

法定代表人：陈启春

主管会计工作负责人：肖艳辉

会计机构负责人：肖艳辉

2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		20,063,464.86	10,576,240.97
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		97,991,571.84	105,088,661.97
其中：应收票据			
应收账款			

预付款项		15,872,238.13	10,859,490.81
其他应收款		18,054,551.76	18,802,040.27
其中：应收利息			
应收股利			
存货		53,583,143.88	45,582,773.08
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		205,564,970.47	190,909,207.10
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		14,000,000.00	4,000,000.00
投资性房地产			
固定资产		37,735,409.71	38,646,693.55
在建工程		1,517,363.25	1,035,167.57
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		11,596,837.88	11,670,986.63
开发支出		311,149.55	311,149.55
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		4,939,466.84	5,689,877.84
其他非流动资产		1,000,000.00	1,000,000.00
非流动资产合计		71,100,227.23	62,353,875.14
资产总计		276,665,197.70	253,263,082.24
流动负债：			
短期借款		23,550,000.00	25,500,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		18,358,582.29	23,986,293.76
其中：应付票据			
应付账款			
预收款项		49,211,882.53	53,818,471.51
应付职工薪酬		1,669,084.20	1,341,476.50
应交税费		18,518,412.78	18,740,824.00
其他应付款		14,894,600.94	9,516,098.65
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		371,753.48	271,753.48

其他流动负债			
流动负债合计		126,574,316.22	133,174,917.90
非流动负债：			
长期借款		26,700,000.00	1,850,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款		46,154.67	89,093.04
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		4,978,963.77	5,063,318.82
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		31,725,118.44	7,002,411.86
负债合计		158,299,434.66	140,177,329.76
所有者权益：			
股本		60,618,000.00	60,618,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		24,778,698.32	24,778,698.32
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		5,263,416.79	5,263,416.79
一般风险准备			
未分配利润		27,705,647.93	22,425,637.37
所有者权益合计		118,365,763.04	113,085,752.48
负债和所有者权益合计		276,665,197.70	253,263,082.24

3. 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		26,365,481.45	21,110,130.21
其中：营业收入		26,365,481.45	21,110,130.21
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		20,973,516.90	19,458,316.06
其中：营业成本		17,223,864.68	13,093,125.15
利息支出			
手续费及佣金支出			

退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		175,220.07	173,861.44
销售费用		1,341,873.66	992,416.34
管理费用		3,470,600.90	3,477,541.56
研发费用		2,998,341.44	1,470,908.80
财务费用		765,270.77	1,220,519.05
其中：利息费用		503,168.00	709,640.77
利息收入		9,574.95	41,192.49
资产减值损失		-5,001,654.62	-970,056.28
加：其他收益		384,355.05	63,105.00
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		5,776,319.60	1,714,919.15
加：营业外收入		231,549.05	1,501,456.31
减：营业外支出		1,602.05	18,597.63
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		6,006,266.60	3,197,777.83
减：所得税费用		966,748.77	392,491.47
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		5,039,517.83	2,805,286.36
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
（一）按经营持续性分类：	-	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		5,039,517.83	2,805,286.36
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：	-	-	-
1. 少数股东损益			
2. 归属于母公司所有者的净利润		5,039,517.83	2,805,286.36
六、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融			

资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
6. 其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		5,039,517.83	2,805,286.36
归属于母公司所有者的综合收益总额		5,039,517.83	2,805,286.36
归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）		0.08	0.05
（二）稀释每股收益（元/股）		0.083	0.0472

法定代表人：陈启春

主管会计工作负责人：肖艳辉

会计机构负责人：肖艳辉

4. 母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		26,432,722.83	21,128,253.19
减：营业成本		17,223,864.68	13,065,025.15
税金及附加		174,180.18	173,772.64
销售费用		1,325,587.54	946,780.01
管理费用		3,236,849.97	3,271,413.79
研发费用		2,998,341.44	1,470,908.80
财务费用		764,871.29	1,220,189.54
其中：利息费用		503,168.00	709,640.77
利息收入		8,897.43	41,598.68
资产减值损失		-5,002,740.02	-943,806.28
加：其他收益		384,355.05	63,105.00
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		6,096,122.80	1,987,074.54
加：营业外收入		231,549.05	1,500,000.00
减：营业外支出		1,602.05	18,597.63
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		6,326,069.80	3,468,476.91
减：所得税费用		1,046,059.24	385,928.97
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		5,280,010.56	3,082,547.94
（一）持续经营净利润		5,280,010.56	3,082,547.94
（二）终止经营净利润			
五、其他综合收益的税后净额			

(一) 不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
(二) 将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 外币财务报表折算差额			
6. 其他			
六、综合收益总额		5,280,010.56	3,082,547.94
七、每股收益：			
(一) 基本每股收益（元/股）		0.087	0.0519
(二) 稀释每股收益（元/股）		0.087	0.0519

更正后：

普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	陈启春	36,720,000	0	36,720,000	60.58%	27,540,000	9,180,000
2	李平	9,180,000	0	9,180,000	15.14%	0	9,180,000
3	四川创新发展投资管理有限公司-德阳市创新创业投资基金合伙企业（有限合伙）	3,718,000	0	3,718,000	6.13%	0	3,718,000
4	四川金东方投资管理合伙企业（有限合伙）	2,700,000	0	2,700,000	4.45%	0	2,700,000
5	四川银东方投资管理合伙企业（有限合伙）	2,250,000	0	2,250,000	3.71%	0	2,250,000
6	丁光艳	731,000	0	731,000	1.21%	0	731,000
7	周文荣	600,000	0	600,000	0.99%	0	600,000
8	陈启东	600,000	0	600,000	0.99%	450,000	150,000
9	董利民	475,000	0	475,000	0.78%	0	475,000
10	贺伟	450,000	0	450,000	0.74%	337,500	112,500
	合计	57,424,000	0	57,424,000	94.72%	28,327,500	29,096,500

(二) 财务报表

1. 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		20,118,713.70	10,768,015.55
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		97,991,571.84	105,088,661.97
其中：应收票据			1,796,015.44
应收账款		97,991,571.84	103,292,646.53
预付款项		15,872,934.13	10,859,490.81
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		17,686,574.44	18,803,940.27
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货		53,614,276.22	45,582,773.08
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		205,284,070.33	191,102,881.68
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		37,742,244.48	38,654,298.54
在建工程		1,517,363.25	1,035,167.57

生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		11,596,837.88	11,670,986.63
开发支出		311,149.55	311,149.55
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		5,244,358.23	5,915,458.76
其他非流动资产		1,000,000.00	1,000,000.00
非流动资产合计		57,411,953.39	58,587,061.05
资产总计		262,696,023.72	249,689,942.73
流动负债：			
短期借款		23,550,000.00	25,500,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		18,358,582.29	23,986,293.76
其中：应付票据			400,600.00
应付账款		18,358,582.29	23,585,693.76
预收款项		49,211,882.53	53,818,471.51
合同负债			
卖出回购金融资产			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		1,718,869.68	1,490,162.50
应交税费		18,522,551.68	18,747,531.88
其他应付款		1,994,187.17	6,669,757.12
其中：应付利息			
应付股利			
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		371,753.48	271,753.48
其他流动负债			
流动负债合计		113,727,826.83	130,483,970.25
非流动负债：			
长期借款		26,700,000.00	1,850,000.00
应付债券			
其中：优先股			

永续债			
长期应付款		46,154.67	89,093.04
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		4,978,963.77	5,063,318.82
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		31,725,118.44	7,002,411.86
负债合计		145,452,945.27	137,486,382.11
所有者权益（或股东权益）：			
股本		60,618,000.00	60,618,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		24,778,698.32	24,778,698.32
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		5,263,416.79	5,263,416.79
一般风险准备			
未分配利润		26,582,963.34	21,543,445.51
归属于母公司所有者权益合计		117,243,078.45	112,203,560.62
少数股东权益			
所有者权益合计		117,243,078.45	112,203,560.62
负债和所有者权益总计		262,696,023.72	249,689,942.73

法定代表人：陈启春

主管会计工作负责人：肖艳辉

会计机构负责人：肖艳辉

2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		20,063,464.86	10,576,240.97
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		97,991,571.84	105,088,661.97
其中：应收票据			1,796,015.44
应收账款		97,991,571.84	103,292,646.53
预付款项		15,872,238.13	10,859,490.81
其他应收款		18,054,551.76	18,802,040.27

其中：应收利息			
应收股利			
存货		53,583,143.88	45,582,773.08
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		205,564,970.47	190,909,207.10
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		14,000,000.00	4,000,000.00
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		37,735,409.71	38,646,693.55
在建工程		1,517,363.25	1,035,167.57
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		11,596,837.88	11,670,986.63
开发支出		311,149.55	311,149.55
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		4,939,466.84	5,689,877.84
其他非流动资产		1,000,000.00	1,000,000.00
非流动资产合计		71,100,227.23	62,353,875.14
资产总计		276,665,197.70	253,263,082.24
流动负债：			
短期借款		23,550,000.00	25,500,000.00
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		18,358,582.29	23,986,293.76
其中：应付票据			400,600.00
应付账款		18,358,582.29	23,585,693.76
预收款项		49,211,882.53	53,818,471.51
合同负债			
应付职工薪酬		1,669,084.20	1,341,476.50
应交税费		18,518,412.78	18,740,824.00

其他应付款		14,894,600.94	9,516,098.65
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		371,753.48	271,753.48
其他流动负债			
流动负债合计		126,574,316.22	133,174,917.90
非流动负债：			
长期借款		26,700,000.00	1,850,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款		46,154.67	89,093.04
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益		4,978,963.77	5,063,318.82
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		31,725,118.44	7,002,411.86
负债合计		158,299,434.66	140,177,329.76
所有者权益：			
股本		60,618,000.00	60,618,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		24,778,698.32	24,778,698.32
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		5,263,416.79	5,263,416.79
一般风险准备			
未分配利润		27,705,647.93	22,425,637.37
所有者权益合计		118,365,763.04	113,085,752.48
负债和所有者权益合计		276,665,197.70	253,263,082.24

3. 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		26,365,481.45	21,110,130.21
其中：营业收入		26,365,481.45	21,110,130.21
利息收入			

已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		20,973,516.90	19,458,316.06
其中：营业成本		17,223,864.68	13,093,125.15
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		175,220.07	173,861.44
销售费用		1,341,873.66	992,416.34
管理费用		3,470,600.90	3,477,541.56
研发费用		2,998,341.44	1,470,908.80
财务费用		765,270.77	1,220,519.05
其中：利息费用		503,168.00	709,640.77
利息收入		9,574.95	41,598.68
资产减值损失		-5,001,654.62	-970,056.28
信用减值损失			
加：其他收益		384,355.05	63,105.00
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		5,776,319.60	1,714,919.15
加：营业外收入		231,549.05	1,501,456.31
减：营业外支出		1,602.05	18,597.63
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		6,006,266.60	3,197,777.83
减：所得税费用		966,748.77	392,491.47
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		5,039,517.83	2,805,286.36
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
(一)按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		5,039,517.83	2,805,286.36
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二)按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益			
2.归属于母公司所有者的净利润		5,039,517.83	2,805,286.36
六、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后			

净额			
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
(二) 将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		5,039,517.83	2,805,286.36
归属于母公司所有者的综合收益总额		5,039,517.83	2,805,286.36
归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
(一) 基本每股收益（元/股）		0.08	0.05
(二) 稀释每股收益（元/股）		0.0830	0.0472

法定代表人：陈启春

主管会计工作负责人：肖艳辉

会计机构负责人：肖艳辉

4. 母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		26,432,722.83	21,128,253.19
减：营业成本		17,223,864.68	13,065,025.15
税金及附加		174,180.18	173,772.64
销售费用		1,325,587.54	946,780.01
管理费用		3,236,849.97	3,271,413.79
研发费用		2,998,341.44	1,470,908.80
财务费用		764,871.29	1,220,189.54
其中：利息费用		503,168.00	709,640.77
利息收入		8,897.43	41,192.49
资产减值损失		-5,002,740.02	-943,806.28
信用减值损失			
加：其他收益		384,355.05	63,105.00

投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		6,096,122.80	1,987,074.54
加：营业外收入		231,549.05	1,500,000.00
减：营业外支出		1,602.05	18,597.63
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		6,326,069.80	3,468,476.91
减：所得税费用		1,046,059.24	385,928.97
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		5,280,010.56	3,082,547.94
（一）持续经营净利润		5,280,010.56	3,082,547.94
（二）终止经营净利润			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
六、综合收益总额		5,280,010.56	3,082,547.94
七、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）		0.0871	0.0519
（二）稀释每股收益（元/股）		0.0871	0.0519

三、其他相关说明

除上述更正外，原《2019年第一季度报告》内容保持不变，更正后的《2019年第一季度报告》（更正后）与本公告同时刊登在全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

四川东方水利装备工程股份有限公司

董 事 会

2019 年 4 月 30 日